11月 13日 14日 15日 16日 17日 18日
月 火 水 木 金 土

20:00

19:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

全国統一小学生テスト 返却面談について

 全国統一小学生テストにご参加いただき、誠にありがとうございます。

 さて、浅野塾では、ご参加いただいた一般生の保護者の方を対象に、返却面談を実施しておりま

す。参加ご希望の方は、下記日程表の中よりご参加可能な時間帯に○をご記入の上、テスト会場(又

は対策授業会場)にてご提出ください。

 日程調整後、当塾からご連絡させていただきますので、宜しくお願い申し上げます。

記

  １．期間 ： １１月１４日（火）～１１月１８日（土）

  ２．時間 ： ご希望日時から調整いたします。（時間は１５分程度です）

  ３．場所 ： 浅野塾高松本校（２Ｆ受付にお越しください）

  ４．内容 ： お子様のテストの成績帳票をご覧いただきながら、お子様に

   適したこれからの学習方法についてお話しさせて頂きます。

【学年】 小学   年生  【お名前】           様

【ご連絡先】☏

【希望時間帯記入欄】

※ ３０分刻みの  の中でご希望の時間帯に○をご記入下さい。  は担当講師が他の

     業務に就いているため、面談ができない時間帯となっております。

≪ご連絡先≫浅野塾高松本校 TEL ０８７-８３５-５６８９ FAX ０８７-８３５-５７６５

≪お願い≫できるだけ多数の時間帯に○をご記入ください。希望箇所が少ない場合、他の参

加者様との調整の都合上、ご希望に添えない可能性がございます。

日程表